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Secretaria de Assisténcia e
Desenvolvimento Social - SEADES

Secretaria Fabya Reis

Tel: 3115-6184

Av. Luiz Viana Filho, 3° avenida
Plataforma 4 - n°® 390 1° Andar, CAB,
CEP 41745-016 Salvador - Bahia
E-mail: gabinete@seades.ba.gov.br

Fernanda Silva
Tel: 3115 — 6557/6292 / 71/98225-9832
E-mail: sisa@seades.ba.gov.br

Secretaria de Justica e
Direitos Humanos - SUDH

Secretario: Felipe da Silva Freitas
(71) 3115-6184

32 Avenida, Plataforma 4, n°® 390, 4°
andar, CAB
CEP41.745-005-Salvador-Bahia
Email: felipe.freitas@sjdh.ba.gov.br

Raimundo José Pedreira do
Nascimento

Telefone: (71) 3115-3848 / 3115-6590
Email:
raimundo.nascimento@sjdh.ba.gov.br

Secretaria da Saude - SESAB

Secretaria: Roberta Silva de
Carvalho Santana

Tel: 3115-4390/4121 - Janeide

Av. Luiz Viana Filho, 42 avenida, N°

41745-900 Salvador - Bahia
E-mail: gasec.apoio@saude.ba.gov.br

400, plataforma 6, lado B — CAB, CEP:

Maria Claudia da Costa Montal
Tel: (71) 3115-4382/8421
E-mail: dgc.atan@saude.ba.gov.br

Secretaria do Trabalho Emprego, Renda e

Esporte — SETRE

Secretario: Davidson de Magalhaes
Santos

Tel: 3115-3396

Av. Luiz Viana Filho, n°200,CAB,
CEP 41745003

Salvador - Bahia

E-mail: gabinete@setre.ba.gov.br

Wenceslau Augusto dos Santos
Junior

Tel: 3115-1564

E-mail:
wenceslau.junior@setre.ba.gov.br

Secretaria da Agricultura, Pecuaria,

Irrigacdo, Pesca e Aquicultura - SEAGRI

Secretario: Wallisson Oliveira
Torres -Tum

Tel.: 3115-2836 / 2841 / 2854 / 2855 -
Jaciara

FAX: 3115-2829

Av. Luiz Viana Filho, 42 avenida, n°
405 - CAB CEP: 41.745.002 Salvador
— Bahia

E-mail: gabinete@seagri.ba.gov.br

Katia Correia Lima
Tel: 3115-2723
E-mail: katia.lima1@seagri.ba.gov.br
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Secretaria de Educagéao - SEC

Secretaria: Rowenna dos Santos
Brito

Tel.: 3115-1464 Thalita: 3115-8979
Av. Luiz Viana Filho, 52 avenida, n°
550 — CAB, CEP: 41745-000 -
Salvador - Bahia

e-mail:
gabinete@enova.educacao.ba.gov.br

Ricardo Costa de Moraes

Tel: 3115-9077

E-mail:
ricardo.moraes@enova.edicacao.ba.gov.
br

Secretaria de Infraestrutura Hidrica e
Saneamento - SIHS

Secretaria: Larissa Gomes Moraes
Tel: 3115-6061/6062

E-mail: larissa.moraes@sihs.ba.gov.br
32 Avenida, n° 390, Ala Norte, 2° andar
Centro Administrativo da Bahia - CAB
CEP41.745-005-Salvador-Bahia

Karla Parracho de Melo
Telefone: 3115-6067
E-mail: karla.parracho@sihs.ba.gov.br

Secretaria de Ciéncia, Tecnologia e
Inovagéao — SECTI

Secretario: André Pinho Joazeiro
Ramal: 3118-5812 / 5822

Av. Luiz Viana Filho, 5% avenida,
Plataforma Il, Ala B, 1° andar. CAB,
CEP: 41745-004 Salvador — Bahia
E-mail: gabinete.secti@secti.ba.gov.br

Socrates Gomes Pereira Bitencourt
Santana

Tel: 3115-5876

Email: socrates.santana@secti.ba.gov.br

Secretaria do Meio Ambiente e Recursos

Hidricos — SEMA

Secretario: Eduardo Mendonga
Sodré Martins

Tel: 3118-5320 / 5307

Av. Luiz Viana Filho, 32 avenida, n°
390 - Plataforma IV - Ala Norte — CAB,
CEP: 41.745-005 Salvador — Bahia
E-mails:
gabinete.sema@sema.ba.gov.br

Jodao Paulo Pereira Ribeiro

Tel: 3118-5357

E-mail:
joaopaulo.ribeiro@sema.ba.gov.br

Secretaria de politicas para Mulheres -

SPM

Secretaria: Neusa Cadore

Tel: 3117-2815 /2816

Av. Tancredo Neves, n° 776, Bloco A,
3° Andar CEP: 41.820-904 — Salvador
- Bahia

E-mail:
neusa.cadore@spmba.ba.gov.br

Amanda Andrade Lima de Oliveira
Tel: 3117-2816

E-mail:
amanda.andrade@spmba.ba.gov.br

Secretaria de Promocao da Igualdade -

SEPROMI

Secretario: Angela Guimaries

Tel. 3103-1401/1402

Avenida Paulo VI, n® 760, Edf.
Belmonte Empresarial, 2° e 3° andar -
Pituba

CEP: 41810-001 - Salvador, Bahia
E-mail: sepromi@sepromi.ba.gov.br

Kadine Barbara Ferreira Santos

Superintendente de Politicas de

Promoc¢ao da Igualdade Racial

Contato: 71 3117-7446 / 7439 / 71

99202-8016

Email: kadine.santos@sepromi.ba.gov.br
kadinebarbara@hotmail.com

Secretaria do Planejamento - SEPLAN

Secretario: Claudio Ramos Peixoto
Ramal: 3115/3944 / 3694

Av. Luiz Viana Filho, 22 avenida n°250
— CAB, CEP 41.745-003 Salvador -
Bahia

E-mail:

Nata Silva Vieira
Tel: 3115-3588
E-mail: nata.vieira@seplan.ba.gov.br
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gasec.seplan@seplan.ba.gov.br

Governo do Estado — Casa Civil

Secretario: Afonso Bandeira
Florence

Tel: 3115-6507 (Fernanda) — 3115-
6513 (Eliene)

Av. Luiz Viana Filho, 32 avenida, n°
390, CAB, CEP 41745-000 Salvador -
Bahia

Tel. 3115-6029

E-mail:
gabinete.secretario@casacivil.ba.gov.b
r

Tiago Pereira da Costa
Tel: 3115-9269 — Tailane
E-mail: tiago.costa@casacivil.ba.gov.br

Secretaria de Desenvolvimento Rural —
SDR

Secretario: Osni Cardoso de Aratjo
Av. Luiz Vianna Filho, Conjunto
Seplan, CAB

CEP 41.745-000 - Salvador - Bahia
Tel. 3115-6728

E-mail: gabinete@sdr.ba.gov.br

Adriano Raimundo Cerqueira da
Costa

Tel: 3115-6701 / 6757

75/ 9 9122-0252

E-mail: adriano.costa@sdr.ba.gov.br




